2.Drzavno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Najbolje performanse po bodovima Sve discipline

Bodova: FINA 2022

Zenski/F
1. Jovana Kuljata 18 PVK Budvanska Rivijera 50m Slobodno/Free 27.53 577
2. Mina SRB Cvijeticanin 13 Pvk Jadran Herceg Novi 400m Slobodno/Free 4:42.95 565
3. Jelena Mari¢ 14 Pvk Jadran Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:15.27 542
4. Jovana Vuceti¢ 15 Pvk Niksic 100m Delfin/Fly 1:08.20 512
5. Ana Marija Kustudi¢ 17 PVK Budvanska Rivijera 200m Slobodno/Free 2:18.62 503
6. Andela Radojici¢ 15 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Delfin/Fly 31.23 475
Ma3a Kusovac 16 PVK Budvanska Rivijera 100m Delfin/Fly 1:09.94 475
8. Andela Buraskovi¢ 15 PVK Budvanska Rivijera 50m Prsno/Breast 36.65 473
. Marija Terzi¢ 13 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.46 471
. Maja Kustudi¢ 17 PVK Budvanska Rivijera 50m Prsno/Breast 37.04 458
ZenskilF, 15 - 16 godina
. Jovana Vuceti¢ 15 Pvk Niksic 100m Delfin/Fly 1:08.20 512
. Andela Radojici¢ 15 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Delfin/Fly 31.23 475
MaSa Kusovac 16 PVK Budvanska Rivijera 100m Delfin/Fly 1:09.94 475
. Andela buraskovi¢ 15 PVK Budvanska Rivijera 50m Prsno/Breast 36.65 473
. Andela Crepulja 15 Vpk Primorac Kotor 50m Slobodno/Free 31.79 375
. Janja Burdi¢ 15 Pvk Niksic 400m Slobodno/Free 5:24.59 374
. Faina RUS Driaeva 16 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 31.84 373
. Vasilisa Vukovi¢ 16 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.08 365
. Annamaria Coppola 16 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Delfin/Fly 34.91 340
. E. Lorentzen 15 Pvk Aquatic Verde 50m Prsno/Breast 42.23 309
Zenski/F, 13 - 14 godina
1. Mina SRB Cvijeti¢anin 13 Pvk Jadran Herceg Novi 400m Slobodno/Free 4:42.95 565
2. Jelena Mari¢ 14 Pvk Jadran Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:15.27 542
3. Marija Terzi¢ 13 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.46 471
4. Lara Zivanovi¢ 14 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.18 438
5. Anja Popovi¢ 14 Pvk Niksic 50m Slobodno/Free 30.24 435
6. Mia burdi¢ 13 Pvk Niksic 50m Delfin/Fly 32.22 433
7. Yagmur TUR Bayar 13 PVK Budvanska Rivijera 200m Slobodno/Free 2:26.22 429
8. Darija Raicevic¢ 14 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 31.26 394
9. Lana Komnenovi¢ 13 Pvk Niksic 200m Slobodno/Free 2:35.46 357
10. Alisa RUS Kuritcyna 13 Pvk Jadran Herceg Novi 200m Prsno/Breast 3:12.30 342
Zenski/F, 11 - 12 godina
1. Jana Borovi¢ 11 PVK Budvanska Rivijera 200m Slobodno/Free 2:23.92 450
2. Bjanka Bulaji¢ 12 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.29 433
3. Vedrana Kovacevi¢ 12 Pvk Jadran Herceg Novi 100m Prsno/Breast 1:23.71 413
4. Andrea Kustudi¢ 12 PVK Budvanska Rivijera 50m Slobodno/Free 31.44 387
5. Alisa RUS Galijakbarova 12 Pvk Buducnost Podgorica 400m Slobodno/Free 5:39.27 327
6. Jasna Vucini¢ 11 Pvk Buducnost Podgorica 50m Slobodno/Free 33.35 325
7. Suncica Radovanovi¢ 12 Pvk Buducnost Podgorica 50m Slobodno/Free 33.54 319
8. Nada Vukc¢evic¢ 12 Pvk Buducnost Podgorica 800m Slobodno/Free 11:53.64 303
9. H. NED van Hoog 12 PVK Budvanska Rivijera 50m Slobodno/Free 34.36 297
10. Maja Plamenac 11 Vpk Primorac Kotor 50m Slobodno/Free 34.75 287
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Zenski/F, 10 godina i mladi
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Stanislava Petrovié¢
Maja Malovi¢

Tara Petrovié¢
Katarina Buraskovi¢
Lena Hini¢

MasSa Miljani¢
Andrijana Pribilovi¢
Bojana Jovanovi¢
Nevena Kovacevi¢
Hana Bojovi¢
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Milo§ SRB Milenkovi¢
Bosko Radulovi¢

Ado Gargovi¢

Antonije Kandi¢

Vasilije Andri¢

Bule Adrovic¢

Timofej RUS Strelchinin
Aleksa VujoSevi¢
Vladimir Vujadinovi¢
Viktor Andri¢

Muski/M, 17 - 18 godina
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Milo§ SRB Milenkovi¢
Bule Adrovic¢

Aleksa VujoSevic¢
DuSan Dapcevi¢
Stefan Pupovi¢
Vladan Rajovi¢

Muski/M, 15 - 16 godina
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Timofej RUS Strelchinin
Viktor Andri¢

Dimitrije Zivanovié¢

Pavle VukaSinovi¢
Nikola Vuksanovi¢
Savelii RUS Zverev
Janko Lakovié¢

Marko Berat

Andrija Radulovi¢
Damjan Velji¢

Muski/M, 13 - 14 godina
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Maksim RUS Sevéenko
Dado Jaganjac

Daniel Adrovié¢

Savelii RUS Mashchenkov
Andrija Pop

Luka BIH Zivanié

Milo Jovovié

Vuk Vujaci¢

Aleksa Vlaovié

Vuk Burovié

10

10

10
10

10

17
26
24

19
18
16
18
25
15

17
18
18
17
18
17

16
15
16
16
16
15
16
16
15
15

14
14
13
14
13
14
14
14
13
14

PVK Budvanska Rivijera
Pvk Buducnost Podgorica
Pvk Jadran Herceg Novi
PVK Budvanska Rivijera
Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Niksic

PVK Budvanska Rivijera
Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Jadran Herceg Novi
PVK Budvanska Rivijera

PVK Budvanska Rivijera
PK Orka

PVK Budvanska Rivijera
PK Orka

Pvk Jadran Herceg Novi
PVK Budvanska Rivijera
PVK Budvanska Rivijera
Pvk Buducnost Podgorica
Pvk Niksic

Pvk Jadran Herceg Novi

PVK Budvanska Rivijera
PVK Budvanska Rivijera
Pvk Buducnost Podgorica
PVK Budvanska Rivijera
Pvk Buducnost Podgorica
PVK Budvanska Rivijera

PVK Budvanska Rivijera
Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Buducnost Podgorica
Pvk Buducnost Podgorica
Pvk Buducnost Podgorica
Pvk Buducnost Podgorica
PVK Budvanska Rivijera
Pvk Niksic

Pvk Aquatic Verde

PVK Budvanska Rivijera
Pvk Niksic

Pvk Jadran Herceg Novi
Vpk Primorac Kotor

Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Jadran Herceg Novi
Pvk Niksic

Pvk Niksic

Pvk Jadran Herceg Novi
PVK Budvanska Rivijera

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free

50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

34.44 295
34.64 290
5:57.98 279
35.29 274
3:38.90 232
38.19 216
38.23 215
3:24.50 196
40.05 187

3:56.86 183

24.43 705
25.35 631
52.69 616

4:13.12 589
1:59.29 578

27.38 501
56.63 496
25.68 483
57.48 474

2:08.53 462

24.43 705
27.38 501
25.68 483
1:12.36 445
33.14 426
27.75 383
56.63 496

2:08.53 462
2:08.86 458

27.09 412
1:01.23 392
27.71 385
30.07 378
28.63 349
31.61 325
30.22 296
32.58 449
29.23 411
27.11 411
29.44 403
1:03.88 345
29.47 320
31.96 315
29.97 304
5:16.04 302
30.33 293

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

29.11.2022 15:31 - Strana 2



2.Drzavno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Muski/M, 12 godina i mladi

1. Lev RUS Sevéenko 12 PVK Budvanska Rivijera 200m MeSovito/Medley 2:34.16 359
2. Veljko Vucini¢ 10 Pvk Buducnost Podgorica 1500m Slobodno/Free 21:51.03 269
3. Jaks$a Hini¢ 12 Pvk Jadran Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.93 229
4. Miljan Malovié 12 Pvk Buducnost Podgorica 200m Slobodno/Free 2:43.35 225
5. Andrija Dereti¢ 12 Pvk Buducnost Podgorica 50m Slobodno/Free 34.10 206
Mihajlo Martinovi¢ 12 PVK Budvanska Rivijera 400m Slobodno/Free 5:58.95 206

7. Milo Krkovi¢ 9 PVK Budvanska Rivijera 50m Slobodno/Free 34.26 203
8. Bodin Bulaji¢ 12 Pk Butterfly 200m Prsno/Breast 3:31.84 182
9. Novak Vratnica 12 PK Orka 50m Slobodno/Free 35.78 178
10. UroS Simovic 12 Pvk Aquatic Verde 50m Slobodno/Free 36.86 163
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